
I nyere tid FCKs 4-3 sejr over AGF. En kamp der havde det hele, 
helt på højde med de europæiske aftener. Alle følelser kom i brug 
i en helt enestående atmosfære i Parken.

Der har været mange store fodboldoplevelser gennem tiden, men mit 
personlige højdepunkt var, da jeg debuterede på KBs Superveteran 
imod Fremad Amager på Camp de Futbol de Magaluf. Jeg fik 20 
minutter på banen i en flot 4-0 sejr.

Din bedste fodboldoplevelse?

KBs Erhvervsklub drejer sig om et godt personligt netværk i en 
afslappet atmosfære og sjove interessante arrangementer, som 
giver gode oplevelser.

KBs Erhvervsklub har givet mig rigtig meget, specielt det sociale som 
Erhvervsklubben gør meget ud af. De mange arrangementer giver 
mulighed for at komme i kontakt med andre virksomheder  
og derved lave forretning sammen.

Hvad giver medlemsskabet i KB´s Erhvervsklub dig?

WWW.KB-ERHVERVSKLUB.DK

TeleKomplet er et erhvervscenter indenfor telefoni, der tilbyder 
kunderne totalløsninger, så man kun skal henvende sig ét sted. 
Telefonabonnementer, tablets, tilbehør og walk-in service på 
vores værksted. Vi varetager alle opgaver.

Sprinter ApS består i dag af specialisten Søren Nielsen, som med 
mere end 18 års erfaring med salg og service kan tilbyde sin 
ekspertise vedrørende skræddersyede kontrakter indenfor kopi-  
og printerløsninger. Sprinter ApS arbejder udelukkende med Toshiba 
på grund af den høje kvalitet og fokus på bæredygtighed.

Introduktion af en sponsor

SPRINTER
SØREN NIELSEN 

Direktør
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Formålet er stadig at styrke fødekæden af nye boldtalenter, især inden for 
fodbold, cricket og tennis i KB. Derfor havde KB-vennerne en finger med i 
spillet, da klubberne KB og B1903 skulle nærme sig hinanden for at skabe 
fællesholdet FC København

Bliv sponsor i Kjøbenhavns Erhvervsklub
✓✓  VIP-pladser i Parken til alle FCK kampe, inklusiv spisning

✓✓  Profilering i Business Lounge i Parken og på KB’s anlæg

✓✓   Adgang til fitness og udendørstennis på KB

Kontakt formand Gert Petersen på telefon 4010 2835 og hør om flere fordele  
ved Kjøbenhavns Erhvervsklub eller læs mere på kb-erhvervsklub.dk 

WWW.KB-ERHVERVSKLUB.DK


